1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.10.2020     № 327   п. Орловский

О внесении изменений в
распоряжение Администрации
Орловского района от 08.08.2017
№233

В связи с изменением перечня автобусовМП ПМ «Школьник»,
осуществляющих подвоз школьников по школьным маршрутам на
территории Орловского района:

1.Внести в распоряжение Администрации Орловского района от

08.08.2017 №233 «О принятии мер по эффективному и безопасному
использованию школьных автобусов» следующие изменения:

1.1.Приложение к распоряжению изложить в новой редакции,
согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации Орловского района А.В. Галицына.

И.о. главы Администрации
Орловского района        Н.М.  Михайлова

Управляющий делами
Администрации Орловского района     З.Н.
Дегтярева

2

Приложение
к распоряжению
Администрации

Орловского района
от 27.10.2020 № 327

Перечень

автобусных маршрутов МППШ «Школьник» с 01.09.2020 г.

п\п Наименование маршрута Школа

Школьник
ов в одном
направлен

ии

Общий
пробег

Марка
автобуса

Ф. И. О.
водителя

1 2 3 4 5 6 7

1
Маршрут № 1

х.  Курганный –
х. Верхневодяной

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
Курганенская
средняя школа

(МБОУ
Курганенская

СОШ)

17 83 ПАЗ 32053-
70

Набокин
А.Н.

2
Маршрут № 2

х. Курганный –
х. Нижнеантоновский

19 92 ПАЗ 32053-
70

Мыгаль
В.Н.

3
Маршрут № 3

х. Камышевка –
х. Чернозубов

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
Камышевская
средняя школа

(МБОУ
Камышевская

СОШ)

12 58 ПАЗ 32053-
70

Шевченко
Ю. Г.

4
Маршрут №4

х. Камышевка –
х. Тарасов

21 82 ПАЗ 32053-
70

Подвинцев
С.Б.

5
Маршрут № 5

п. Волочаевский –
п. Рунный

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
Волочаевская
средняя школа

(МБОУ
Волочаевская

СОШ)

9 110 ПАЗ 3206-
110-70

Кривенко
В.Н.

6
Маршрут № 6

п. Волочаевский –
п. Маныч

15 76 ПАЗ 32053-
70

Миршавка
С.А.

7
Маршрут № 7

п. Волочаевский –
п. Стрепетов

9 108 ГАЗ 322121 Кривенко
В.Н.

8
Маршрут № 8

х. Пролетарский –
х. Львов

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
Пролетарская
средняя школа

(МБОУ
Пролетарская

СОШ)

20 22

ПАЗ 32053-
70

Игнатенко
Г.Г.

9
Маршрут №9

х. Пролетарский –
х. Николаевский

2 32

3

10
Маршрут № 10

х. Островянский –
х. Верхнезундов

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
Островянская
средняя школа

(МБОУ
Островянская

СОШ)

5 34
ПАЗ 32053-

70
Тупицын

В.Т.
11

Маршрут № 11
х. Островянский –

х. Большевик
17 43

12
Маршрут № 12

х. Островянский –
х. Весёлый

Рейс 1-й –
15

Рейс 2-й –
15

67 ПАЗ 423470 Березовский
Н.Н.

13
Маршрут № 13

х. Быстрянский –
х. Кундрюченский

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение

Быстрянская
средняя школа

(МБОУ
Быстрянская

СОШ)

16 54 ПАЗ 32053-
70

Рыбалкин
П.В.

16 54 ПАЗ 32053-
70

Дорожкин
В.Н.

14
Маршрут № 14
х. Быстрянский

– х. Курмоярский
11 65 Hyundai Пономарь

В.И.

15
Маршрут №15

х. Красное Знамя –
х. Каменная Балка

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение

Каменно-
Балковская

средняя школа
(МБОУ Каменно-
Балковская СОШ)

23 54 ПАЗ 423470 Квитковски
й Ф.Г.

16
Маршрут № 16

х. Каменная Балка –
х. Орден Ленина

Рейс 1-й –
8

Рейс 2-й –
22

70 ПАЗ 32053-
70

Шевченко
С.И.

17
Маршрут № 17
х. Майорский –
х. Успенский

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение

Майорская
средняя школа

(МБОУ
Майорская СОШ)

14 59 ПАЗ 32053-
70

Гузенко
В.А.

18
Маршрут № 18
х. Майорский –

х. Красный Октябрь
9 28 ПАЗ 32053-

70
Давыдюк

А.А.

19
Маршрут № 19

х. Красноармейский –
 х. Тавричанский

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение

Красноармейская
средняя школа

(МБОУ
Красноармейская

СОШ)

Рейс 1-й –
18

Рейс 2-й –
9

52 ПАЗ 32053-
70

Болебок
П.Г.

20
Маршрут № 20

п. Красноармейский
– х. Русский

Рейс 1-й –
13

Рейс 2-й –
19

Рейс 3-й -
20

112 ПАЗ 32053-
70

Шамрай
В.А.

21
Маршрут № 21
х. Широкий –

х. Верхоломовский

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
Широкинская
средняя школа

(МБОУ

11 56

ПАЗ 32053-
70

Быкадоров
А.И.

22
Маршрут №22
х. Широкий –

х. Красноармейский

Рейс 1-й –
19

Рейс 2-й –
19

54

4

Широкинская
СОШ)

23
Маршрут № 23

х. Донской –
х. Гундоровский

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
Донская средняя
школа (МБОУ
Донская СОШ)

20 40 ПАЗ 423470 Костенко
А.В.

Рейс 1-й –
15

Рейс 2-й –
15

64 КАВЗ 4238-
65

Карпенко
В.И.

24
Маршрут № 24

х. Гундоровский –
 х. Романовский

Рейс 1-й –
13

Рейс 2-й –
12

77 ПАЗ 32053-
70

Воробьев
С.В.

25
Маршрут №25
х. Курганный –
п. Орловский

Согласно
договоров

фрахтования

26
Маршрут №26
х. Широкий –
п. Орловский

Согласно
договоров

фрахтования

27
Маршрут №27

х. Гундоровский –
п. Орловский

Согласно
договоров

фрахтования

28
Маршрут №28
х. Майорский –
п. Орловский

Согласно
договоров

фрахтования

 ИТОГО  498 1646

Управляющий делами
Администрации Орловского района                                            З.Н. Дегтярева

	автобусных маршрутов МППШ «Школьник» с 01.09.2020 г.